之有關其他日期）完成，而第二批認購股份（代表50,000,000股認購股份）之認購事
項須於第二批完成日期（為首批完成日期後的第十四(14)日，或本公司與認購人可
能書面協定之有關其他日期）完成。

發行認購股份之一般授權
發行認購股份毋須獲股東批准，因認購股份將根據一般授權而發行及配發。根據
股東於二零一六年八月二十二日舉行的本公司股東週年大會上通過之普通決議案，
股東已向董事授出一般授權，以發行及配發通過該決議當日本公司已發行股本的
最多20%，即1,436,049,159股股份。於本公告日期，並無股份已根據一般授權發行。
因此，本公司有權發行最多287,209,831股股份，而認購股份相當於根據一般授權
可能發行及配發的最高股份數目的約52.23%。

6

認購股份之地位
認購股份一經發行及繳足股款，將於各自之間及與於認購股份發行及配發時之已
發行股份享有同等地位。

有關認購人之資料
認購人為於香港註冊成立之有限責任投資控股公司。其間接控股股東嚴先生為中
國其中一間最成功的金融科技公司之創辦人。

進行認購事項之理由及所得款項用途
本公司為投資控股公司。本集團主要從事預付卡及互聯網支付業務、高端權益業
務、電子商貿及貿易融資業務、卡收單業務及證券投資業務。

認購事項之所得款項總額將約為187,500,000港元而認購事項之所得款項淨額將約
為187,000,000港元。根據認購事項的估計開支，認購事項之淨認購價約為每股認
購股份1.247港元。

本公司擬將認購事項所籌集之資金用於(i)結清本公司之借貸及錄得之利息開支約
96,000,000港元；及(ii)約91,000,000港元用於有關本集團之預付卡及互聯網支付業
務之潛在收購、投資及業務擴張。於本公告日期，本公司並無就此等活動釐定明
確方案或時間安排，而本公司一直就此探求和物色合適項目，但尚未就任何有關
收購展開任何磋商或討論又或就任何有關收購訂立任何最終協議。如有任何進展，
本公司將於適當時候再作公告。

董事認為，認購事項為達致以下各項之良機(i)為本公司籌集大量額外資金以及提
升本公司之股東基礎；(ii)改善本集團的財務及流動性狀況並降低本集團之總債務
比率；及(iii)為本公司提供所需的財務靈活性以便本集團進行未來業務發展以及
具備所需能力以把握未來出現之任何潛在投資機遇。

鑑於上文所述，董事認為認購事項為最合適之集資方法並且對本公司有利，並認
為根據認購協議擬進行之認購事項之條款（包括認購價）屬公平合理，而認購事項
（倘完成）乃符合本公司及股東的整體利益。

7

對股權架構之影響
本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊接認購事項完成後之股權架構如下：

於本公告日期 緊接認購事項完成

股份數目
佔已發行股份
之概約百分比 股份數目

佔已發行股份
之概約百分比

主要股東
張暢先生（附註1） 260,090,000 17.80 260,090,000 16.14

認購人及其最終控股股東（附註2） 45,888,918 3.14 195,888,918 12.16

鄭雅明先生（附註3） 174,500,000 11.94 174,500,000 10.83

480,478,918 32.88 630,478,918 39.13

董事
曹國琪博士（附註4） 1,520,000 0.11 1,520,000 0.10

張化橋先生 6,460,000 0.44 6,460,000 0.40

7,980,000 0.55 7,980,000 0.50

公眾股東 972,706,520 66.57 972,706,520 60.37

總計 1,461,165,438 100.00 1,611,165,438 100.00

附註：

1. 在260,090,000股股份中，170,000,000股股份由Sino Starlet Limited（「Sino Starlet」）持有，而
Sino Starlet由張暢先生（「張先生」）全資擁有。由於張先生為Sino Starlet的控股股東，故根據
證券及期貨條例，彼被視為擁有Sino-Starlet所持之該等170,000,000股股份的權益。

2. 於本公告日期，嚴先生（為認購人之最終控股股東）擁有45,888,918股股份。

3. 174,500,000股股份由Tian Li Holdings Limited（「Tian Li」）持有，而Tian Li由鄭雅明先生（「鄭
先生」）擁有70%的股權。由於鄭先生為Tian Li的控股股東，故根據證券及期貨條例，彼被視
為擁有Tian Li所持之該等174,500,000股份的權益。

8

4. 在1,520,000股股份中，150,000股股份由Probest Limited（「Probest」）持有，而Probest由執行董
事曹國琪博士（「曹博士」）全資擁有。由於曹博士為Probest的控股股東，故根據證券及期貨
條例，彼被視為擁有Probest所持之該等150,000股股份的權益。另外1,370,000股股份由曹博
士之妻子鄭璐女士持有。因此，根據證券及期貨條例，曹博士被視為擁有該等由鄭璐女士